
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV 

' ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 
1 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www.grimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR.124 
Din 29 Noiembrie 2012 

privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Local al oraşului Buftea 
în Consiliul de Administraţie şi în Comisia pentru Evaluarea şi 
Asigurarea Calităţii în Educaţie din cadrul Şcolii Postliceale 

"FORMATEMP" 

Consiliu/local al oraşului Buftea, 
Având În vedere: 

• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate al serviciului Juridic şi Autoritate Tutelară ; 
• Adresa nr. 346/22.10.2012 a Şcolii Postliceale "FORMATEMP", înregistrată la 

registratura primăriei Oraşului Buftea cu nr. 13067 /26.1 0.2012; 
• Contractul de Parteneriat nr.1 006/01 .07.2011; 
• Ordinul M.E.C.T.S nr. 6239/07.11.2011 privind acordarea autorizării de funcţionare 

provizorie Asociaţiei Centrul de formare Profesională , Orientare, Consiliere şi Plasare a 
Forţei de Muncă "FORMATEMP" din localitatea Buftea; 

• Ordinul M.E.C.T.S nr.4922/31 .07.2012; 
• Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină şi Avizul Comisiei pentru Învăţământ, Sănătate, 

Familie; 
În conformitate cu prevederile art. 96 din Legea nr.1/2011 a educaţiei naţionale şi ale art. 

15 alin .2, art. 33 , art. 44 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar aprobat de Ordinul Ministrului Educaţiei şi Cercetării nr. 
4.925/2005 şi modificat de Ordinul M. E.C.T.S. nr. 5619/2010 din 11/11/2010; 

În temeiul art. 36 alin.(1 ),alin .(2) lit.d , alin.(6) pct. 1 ,alin. (9), art.115 lit.b , şi ale art. 45 
alin .(1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1. Se desemnează membru în Consiliul de Administratie al Şcolii Postliceale 
"FORMATEMP" doamna consilier local Boca Maria Geovana. 

Art.2. Se desemnează membru în Comisia pentru Evaluarea şi Asigurarea Calităţii a 
Şcolii Postliceale "FORMATEMP" domnul consilier local Fera Păstorel Otonel. 

Contrasem nează 
SECRETAR, 

ş~ 


